1/2

2025 年６月 19日

各 位

会 社 名 株式会社九州リースサービス

代表者名 代表取締役社長 礒山 誠二

（コード番号：8596 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先 常務執行役員総合企画部長 小嶋 良一

（TEL 092-431-2915）

組織改正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改正を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織改正の内容

財務部内に「ＡＬＭ戦略室」を新設

 ※改正後の組織図については、別紙資料をご参照願います。

２．組織改正の目的

中期経営計画「共創 2027」の基本戦略に掲げる「経営基盤強化」の観点から、

市場リスクや流動性リスク等を管理・統制し、統合リスク管理に資するＡＬＭに

関する企画・運営を担う専門部署として、財務部内に「ＡＬＭ戦略室」を設置し、

リスクの極小化と、持続可能な利益の最大化に取組んでまいります。

３．改正日

2025 年７月１日

以 上

新設

第
二
チ
ー
ム

第
一
チ
ー
ム

輸
送
機
営
業
チ
ー
ム

第
二
チ
ー
ム

第
一
チ
ー
ム

北九州支店 ㈱
ケ
イ
・
エ
ル
・
ア
イ

㈱
Ｋ
Ｌ
合
人
社

㈱
ケ
イ
エ
ル
エ
ス
信
用
保
証

西
日
本
不
動
産
開
発
㈱

久
留
米
支
店

熊
本
支
店

大
分
支
店

長
崎
支
店

東
京
支
店

本社営業部

人
財
開
発
チ
ー
ム

主
計
チ
ー
ム

資
産
管
理
チ
ー
ム

営
業
統
括
部

投
資
戦
略
部

リ
レ
ー
シ
ョ
ン
営
業
部

グ
ル
ー
プ
戦
略
部

Ｄ
Ｘ
推
進
室

Ａ
Ｌ
Ｍ
戦
略
室

法
務
管
理
部

財
務
部

総
合
企
画
部

リ
ー
ス
営
業
部

自
動
車
営
業
部

フ
ァ
イ
ナ
ン
ス
営
業
部

監
査
部

総
務
部

人
事
部

経
理
部

事
務
部

Ｉ
Ｔ
企
画
部

審
査
部

代表取締役社長

経営会議

■組織図（2025年７月１日） 株主総会
監査役会

監査役
取締役会

2/2